

Summer FY25 UK/IRE BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
✓ = Allergen is present
✓* = Contains allergen Milk from whipped cream. (Options available to customise without whipped cream)

✓ = Allergen is present

✓* = Contains allergen Milk from whipped cream. (Options available to customise without whipped cream)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]